- 1 -

安徽文达信息工程学院
校发〔2021〕90 号

关于组织
“全国普通高校本科教育教学质量评估监测”

在线专题培训的通知

各院部、校直各部门：

依据教育部高等教育教学评估中心《关于开展“全国普通高

校本科教育教学质量评估监测”专题培训的通告》精神，全面落

实通告要求，学校将组织相关人员在线集中学习培训。现将有关

事项通知如下：

一、培训对象

各二级学院院长、教学副院长，校办公室、教务处、人事处、

科技处、财务处、学生处、团委、招生就业处、后勤集团、实验

实训与固定资产管理处、图书与信息中心、教学质量监控与评估

处主要负责人及本单位本科教学数据采集负责人。

二、培训内容

1.研制发布高等学校本科教育教学质量发展报告，推进高等

教育高质量发展；

2.共建共享高等教育质量监测国家数据平台，推进高等教育

质量监测创新发展；

3.《全国普通高校本科教育教学质量报告》解读；

4.从《全国普通高校本科教育教学质量报告》看本科教育教

 - 2 -

学质量发展；

5.《全国普通高校本科教育教学质量报告》中的教师与学生

调查结果。

三、培训时间及形式

2021 年 11 月 30 日（周二）8:30-11:30。以在线形式开展培

训。

四、培训地点

文鼎楼三楼多功能厅

五、注意事项

1.各单位于 11 月 26 日 16:00 前提交“全国普通高校本科教

育教学质量评估监测”专题培训报名表至教学质量监控与评估处，

联系人：陈艳；

2.参训人员 8:20 入场完毕；

3.参训人员入场时填写签到表；

4.参训人员在会场内将手机关机或调整为静音状态；

5.参训人员不得录屏、录像、录音；

特此通知。

附件：“全国普通高校本科教育教学质量评估监测”专题培训

报名表

安徽文达信息工程学院

                                    2021 年 11 月 26 日

 安徽文达信息工程学院办公室                2021年 11 月 26 日印发